株式会社東急百貨店
出展者・テーマ営業出店者・協賛者・関係団体様
２０２７年国際園芸博覧会
公式プレミアムグッズ
（景品・頒布品カタログ）
公式マスコットキャラクター使用版
株式会社東急百貨店
Ver. 01

最低
ロット 500 1,000 5,000 10,000
数量別単価(税抜)
P 品番 商品名
デザイン
カラー
最低
ロット
6 TDS-TK06 ピンバッジ TK型 100 ¥2,360 ¥590 ¥380 ¥170 ¥140
7 TDS-TK07 ピンバッジ TK型台座付
A：基本ポーズ　B：前進！
C：スヤスヤ　D：興味津々！
100 ¥1,770 ¥480 ¥470 ¥150 ¥150
8 TDS-TK08 ピンバッジ TK縦長 100 ¥1,610 ¥450 ¥320 ¥150 ¥130
9 TDS-TK09 ピンバッジ TK横長 企業・団体名背面 100 ¥1,610 ¥450 ¥320 ¥150 ¥130
10 TDS-TK10 ピンバッジ TK横長 企業・団体名表面 100 ¥1,610 ¥450 ¥320 ¥150 ¥130
11 TDS-TK11 ピンバッジ TK丸型台座付 100 ¥1,770 ¥480 ¥470 ¥150 ¥150
12 TDS-TK12 ピンバッジ TKオーバル 100 ¥1,770 ¥480 ¥470 ¥150 ¥150
13 TDS-TK13 ネックストラップ TK 100 ¥1,090 ¥620 ¥280 ¥180 ¥140
14 TDS-TK14 油性ボールペン 0.7 TK 2,000 ¥340 ¥310 ¥300
15 TDS-TK15 油性ゲルインキボールペン 0.5 TK 5,000 ¥160 ¥160 ¥160
16 TDS-TK16 油性ボールペン 0.5 TK 1,000 ¥220 ¥220 ¥200 ¥190
17 TDS-TK17 油性ボールペン 0.7 ABSタイプ TK 500 ¥460 ¥460 ¥300 ¥220 ¥210
18 TDS-TK18 A4クリアファイル TK 100 ¥1,130 ¥240 ¥130 ¥60 ¥50
19 TDS-TK19 ペーパーリング卓上カレンダー TK 100 ¥3,460 ¥820 ¥530 ¥310 ¥280
20 TDS-TK20 オリジナルウォーター 290ml 丸型 再生PETボトル TK
520
※箱単位
(40本/箱)
¥290 ¥290 ¥230 ¥190 ¥170
21 TDS-TK21 オリジナルウォーター 500ml 角型 再生PETボトル TK
504
※箱単位
(24本/箱)
¥300 ¥300 ¥250 ¥200 ¥180
22 TDS-TK22 ドリップパックコーヒー1個 TK 1,000 ¥200 ¥200 ¥190 ¥150
23 TDS-TK23 ドリップパックコーヒー5個セット TK 200 ¥1,530 ¥1,370 ¥1,370 ¥1,200 ¥1,100
24 TDS-TK24 トートバッグ TKA
A：ホワイト
B：ネイビー
50 ¥3,080 ¥1,580 ¥1,580 ¥1,570 ¥1,560
25 TDS-TK25 トートバッグ TKB
A：ホワイト
B：ブルー
50 ¥3,080 ¥1,580 ¥1,580 ¥1,570 ¥1,560
26 TDS-TK26 ペーパーバッグ TKA 500 ¥720 ¥720 ¥430 ¥270 ¥250
27 TDS-TK27 ペーパーバッグ TKB 500 ¥720 ¥720 ¥430 ¥270 ¥250
28 TDS-TK28 スタッフジップアップジャケット TKA
A：ネイビー
B：ホワイト
50 ¥5,640 ¥4,770 ¥4,620 ¥4,000 ¥3,400
29 TDS-TK29 スタッフジップアップジャケット TKB
A：ネイビー
B：ホワイト
50 ¥5,640 ¥4,770 ¥4,620 ¥4,000 ¥3,400
株式会社東急百貨店 78株式会社東急百貨店
最低
ロット 500 1,000 5,000 10,000
数量別単価(税抜)
P 品番 商品名
デザイン
カラー
最低
ロット
30 TDS-TK30 ポロシャツ TKA
A：ネイビー
B：ホワイト
50 ¥4,350 ¥3,650 ¥3,500 ¥3,080 ¥2,600
31 TDS-TK31 ポロシャツ TKB
A：ネイビー
B：ホワイト
50 ¥4,350 ¥3,650 ¥3,500 ¥3,080 ¥2,600
32 TDS-TK32 Tシャツ TKA 50 ¥5,820 ¥4,900 ¥4,700 ¥4,100 ¥3,500
33 TDS-TK33 Tシャツ TKB 50 ¥5,820 ¥4,900 ¥4,700 ¥4,100 ¥3,500
34 TDS-TK34 リフレクベスト TK 50 ¥7,100 ¥5,840 ¥5,700 ¥4,940 ¥4,530
35 TDS-TK35 ハッピ TKA 50 ¥8,000 ¥6,670 ¥6,450 ¥5,620 ¥5,150
36 TDS-TK36 ハッピ TKB 50 ¥8,000 ¥6,670 ¥6,450 ¥5,620 ¥5,150
37 TDS-TK37 メッシュキャップ TKA 100 ¥1,690 ¥1,640 ¥1,590 ¥1,540
別途
確認
38 TDS-TK38 メッシュキャップ TKB 100 ¥1,690 ¥1,640 ¥1,590 ¥1,540
別途
確認
39 TDS-TK39 エプロン TKA
A：ネイビー
B：ナチュラル
100 ¥7,550 ¥6,670 ¥6,250 ¥5,980
別途
確認
40 TDS-TK40 エプロン TKB
A：ネイビー
B：ナチュラル
100 ¥7,550 ¥6,670 ¥6,250 ¥5,980
別途
確認
41 TDS-TK41 スーパークールタオル TK 300 ¥750 ¥740 ¥700 ¥700 ¥690
42 TDS-TK42-R オリジナルうちわ TK レギュラー
A：ホワイト　B：ライトブルー
C：グリーン　D：ライトグリーン
E：ブルー　F：イエロー
G：ライトピンク
200 ¥540 ¥260 ¥140 ¥90 ¥80
42 TDS-TK42-C オリジナルうちわ TK コンパクト
A：ホワイト　B：ライトブルー
C：グリーン　D：ライトグリーン
E：ブルー　F：イエロー
G：ライトピンク
200 ¥530 ¥250 ¥130 ¥80 ¥80
42 TDS-TK42-M オリジナルうちわ TK ミドル
A：ホワイト　B：ライトブルー
C：グリーン　D：ライトグリーン
E：ブルー　F：イエロー
G：ライトピンク
200 ¥520 ¥230 ¥120 ¥70 ¥70
44 TDS-TK44-Y 種付き 丸うちわ TK イエロー
A：スイートバジル　B：クローバー
C：ワイルドストロベリー
D：ミニトマト　E：ミニニンジン
200 ¥640 ¥270 ¥230 ¥230 ¥170
44 TDS-TK44-G 種付き 丸うちわ TK グリーン
A：スイートバジル　B：クローバー
C：ワイルドストロベリー
D：ミニトマト　E：ミニニンジン
200 ¥640 ¥270 ¥230 ¥230 ¥170
46 TDS-TK46 扇子 TK
A：ロゴセンター
B：ロゴサイド
500 ¥1,090 ¥1,090 ¥840 ¥600 ¥520
47 TDS-TK47 ワッペン付き タオルハンカチ TK 300 ¥680 ¥650 ¥620 ¥590 ¥550
48 TDS-TK48 ガーゼハンカチ TK
A：水色　B：グリーン
C：ピンク　D：青
500 ¥770 ¥770 ¥750 ¥720 ¥680
49 TDS-TK49 タオルハンカチ TK
A：紫
B：緑
500 ¥700 ¥700 ¥690 ¥660 ¥620
50 TDS-TK50 プリントハンカチ TK 300 ¥1,020 ¥970 ¥940 ¥880 ¥830
51 TDS-TK51 ブロックメモパッド TK 1,000 ¥460 ¥460 ¥190 ¥160
52 TDS-TK52 A5 Wリングノート TK 100 ¥3,360 ¥770 ¥540 ¥290 ¥260
Price List 2/4
株式会社東急百貨店 79株式会社東急百貨店
最低
ロット 500 1,000 5,000 10,000
数量別単価(税抜)
P 品番 商品名
デザイン
カラー
最低
ロット
Price List 3/4
53 TDS-TK53 メモパッド TK 1,000 ¥420 ¥420 ¥150 ¥120
54 TDS-TK54 スマホスタンドメモ TKA 1,000 ¥420 ¥420 ¥170 ¥160
55 TDS-TK55 スマホスタンドメモ TKB 1,000 ¥420 ¥420 ¥170 ¥160
56 TDS-TK56 ポップアップ付箋メモ TK 1,000 ¥440 ¥440 ¥190 ¥160
57 TDS-TK57 シール TK 100 ¥2,830 ¥580 ¥340 ¥100 ¥80
58 TDS-TK58 ステッカー TK 100 ¥2,040 ¥390 ¥200 ¥60 ¥40
59 TDS-TK59 缶バッジ TK 300 ¥270 ¥180 ¥150 ¥120 ¥110
60 TDS-TK60 ウェットティッシュ TK
A：ロゴサイド
B：ロゴセンター
1,000 ¥300 ¥300 ¥100 ¥60
61 TDS-TK61 キューブティッシュ TK 1,000 ¥400 ¥400 ¥180 ¥160
63 TDS-TK63 カラビナ付きPVCケース TK 500 ¥1,020 ¥1,020 ¥930 ¥390 ¥250
64 TDS-TK64 陶磁器製マグカップ TK 100 ¥1,820 ¥1,670 ¥1,000 ¥970
別途
確認
65 TDS-TK65 ステンレスタンブラー TK 3,000 ¥1,170 ¥1,150 ¥1,140
66 TDS-TK66 フラワーベース TK 100 ¥3,640 ¥3,000 ¥1,670 ¥1,320 ¥1,290
67 TDS-TK67 花の種 TK
A：ひまわり
B：なでしこ
C：かすみ草
500 ¥820 ¥820 ¥440 ¥110 ¥80
69 TDS-TK69-B Cup de grow ハーブ栽培キット TK ブラック
A：バジル　B：イタリアパセリ
C：タイム　D：レモンバーム
E：カモミール
100 ¥1,370 ¥910 ¥780 ¥760 ¥710
69 TDS-TK69-W Cup de grow ハーブ栽培キット TK ホワイト
A：バジル　B：イタリアパセリ
C：タイム　D：レモンバーム
E：カモミール
100 ¥1,370 ¥910 ¥780 ¥760 ¥710
71 TDS-TK71 スベリ止め付き ハイタッチ白軍手 TK 100 ¥1,000 ¥410 ¥350 ¥300 ¥280
72 TDS-TK72 スベリ止め付き ビビッドカラー手袋 TK
A：ライムグリーン
B：オレンジ
C：マゼンタ　D：緑
E：シアン　F：青
100 ¥1,120 ¥510 ¥450 ¥400 ¥380
73 TDS-TK73 アクリルネームプレート TK 500 ¥940 ¥940 ¥930 ¥920 ¥920
74 TDS-TK74 卓上ミニのぼり TK 100 ¥1,000 ¥700 ¥550 ¥470 ¥440
76 TDS-TK76 卓上POP TK 500 ¥850 ¥850 ¥460 ¥170 ¥130
株式会社東急百貨店
最低
ロット 10 20 30 50
75 TDS-TK75 テーブルクロス TK 1 ¥57,460 ¥26,910 ¥25,460 ¥21,670 ¥20,000
P 品番 商品名
デザイン
カラー展開
最低